ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 16/2014

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 24 DE JULHO  DE 2014

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: DIAGNOCEL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 154/2014 VALOR GLOBAL 1.983.552,19 (UM MILHAO NOVECENTOS E OITENTA E TRES MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS). VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.303.3258.2089.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903035, FONTE 230  TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1347/2014, DE 24/07/2014 NO VALOR DE R$ 993.584,73 (NOVECENTOS E NOVENTA E TRES MIL QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 548/2014-FCECON.

                                                      MANAUS, 24 DE JULHO DE 2014

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE